ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v đăng ký danh sách

cán bộ, công chức, viên

chức và cán bộ, công chức

cấp xã tham gia các lớp bồi

dưỡng theo kế hoạch của

UBND tỉnh năm 2023

                       Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 729/SNV ngày 04/5/2023 của Sở Nội vụ về việc

đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, công chức cấp xã

tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2023.

Trên cơ sở đề xuất của Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã tại Công văn số

435/TCNV ngày 23/5/2023, UBND thị xã đăng ký danh sách cán bộ, công chức,

viên chức và cán bộ, công chức cấp xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế

hoạch của UBND tỉnh năm 2023 như sau:

1. Lớp bồi dưỡng về công tác bình đẳng giới: 15 cán bộ, công chức.

2. Lớp bồi dưỡng cán bộ làm công tác tổ chức: 01 viên chức.

3. Lớp bồi dưỡng kỹ năng quản lý địa giới hành chính chuyên sâu: 9 cán

bộ, công chức.

4. Lớp bồi dưỡng kỹ năng về công tác thanh niên: 13 cán bộ, công chức.

5. Lớp bồi dưỡng quản lý rủi ro khi phát triển Chính phủ số (02 lớp): 27

cán bộ, công chức.

 (có danh sách kèm theo)

Kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Cơ quan Tổ chức-Nội vụ;

- Lưu: VT, TCNVThúy.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-26T09:52:07+0700

		2023-05-26T10:24:55+0700

		2023-05-26T10:24:55+0700

		2023-05-26T10:24:55+0700